
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR FINANSŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LIEPOS 1 D. 

SPRENDIMO NR. T-301 „DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO ORGANIZAVIMO  ŠIAULIŲ 

MIESTO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023 m. kovo 23 d.  

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti 2021 m. liepos 1 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos sprendimo Nr. T-301 „Dėl strateginio planavimo organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą Strateginio planavimo organizavimo Šiaulių miesto 

savivaldybėje tvarkos aprašą (toliau-Aprašas) atsižvelgiant į teisės aktų pakeitimus ir patvirtinti Aprašo 

naują redakciją.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatymas, Lietuvos Respublikos vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 patvirtinta 

Strateginio valdymo metodika, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T-301 „Dėl 

strateginio planavimo organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimas, Lietuvos Respublikos strateginio 

valdymo įstatymo pakeitimas, Lietuvos Respublikos vyriausybės patvirtintos Strateginio valdymo 

metodikos nuostatų pakeitimas. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 
Priėmus sprendimą, galimos teigiamos pasekmės, nes tikėtina, kad bus aiškesnis ir skaidresnis 

strateginio planavimo organizavimo procesas Šiaulių miesto savivaldybėje. Neigiamų pasekmių 

nenumatoma. 

Priėmus sprendimą keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus šį sprendimą nuo 2023 m. balandžio 1 d. daromi Šiaulių miesto savivaldybės 2021 m. 

liepos 1 d. sprendimo Nr. T-301 1 punktu patvirtinto strateginio planavimo organizavimo Šiaulių miesto 

savivaldybėje tvarkos aprašo pakeitimas (pridedamas Aprašo projekto lyginamasis variantas). 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos 
Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikės.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  
Antikorupcinis vertinimas sprendimo projektui neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė. 

Šiaulių miesto savivaldybės Strateginio planavimo ir finansų skyrius. Tiesioginis rengėjas: 

Strateginio planavimo ir finansų skyriaus vyr. specialistė R. Macienė, tel. 383 436. 

 

 

 

 

Strateginio planavimo ir finansų skyriaus vedėja                                                       Vaida Kalasevičienė  

 


